2016年 5月 17日

浙医会学术活动函〔2016〕109号
为展示我省肠外肠内营养学领域的新进展、新动态、新方法、新成果，

推动我省肠外肠内营养学事业的发展和进步，规范肠外肠内营养工作，提
高医护人员的肠外肠内营养学理论与实践水平，浙江省医学会肠外肠内营
养学分会定于 2016年 7月 15-17日在杭州召开"2016年浙江省医学会肠
外肠内营养学学术年会"。为使代表充分交流，会议将安排答疑和讨论。本次
会议已申报浙江省继续医学教育项目，参会者将获得省级 I类学分（参会代
表投稿被采用者学分 5分）。现将会议征文有关事项通知如下：

1. 营养筛查及评价的新技术、新进展；
2. 各科病人临床营养支持研究的新进展；
3. 临床营养制剂研究的新进展；
4. 临床营养支持技术的新进展；
5. 营养支持的基础研究进展；
6. 危重病人营养支持的临床护理进展。
请用WORD文档和 500字左右的摘要一份；论文及摘要应包括研究目

的、方法、结果和讨论四部分；论文应具有科学性、先进性、实用性；凡未在
公开发行的杂志和学术会议上交流的论文均可投稿，文责自负。

2016年 7月 1日。
2016年浙江省医学会肠外肠内营养学学术年会网站统一投稿、注册。
http://zjcwcnyy.medmeeting.org/
浙江大学医学院附属第一医院 邬一军 139-8981-5925

杨伟历 139-8987-9196
浙江省医学会 李晓宇 159-0664-7827

2016年浙江省医学会肠外肠内营养学学术年会
征文通知